They seem to mean a fine for trespass, wite being a mulct or penalty.
The word still lingers in the Cumberland dialect as weyte in the

sense of blame.
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abbatis et conventus monasterii beate Marie Eboraci et

ecclesie sue sancte Bege, iit superius annotantiir. Pre-

dictique abbas et conventus monasterii beate Marie

Eboraci concesserunt pro bono pacis, tranquilitatis, et

quietis perpetuo habendarum, et ad evitacionem licium,

amfractuum, laborum, sumptuum, et expensarum, peri-

culorum animarum et aliorum, que contingere possent

ex brigis et dissencionibus memoratis, solvere predictis

abbati et conventui de Caldra viginti marcas argenti. In

quorum testimonium predicte partes presentibus litteris

indentatis sigilla sua alternatim apposuerunt. Actum

et datum Eboraci die Martis proximo post festum

sancti Valentini martiris,* anno gracie millesimo ccc'"^

xxvj°. Et datum consignacionis per dictos abbatem et

conventum monasterii beate Marie Eboraci die dominica

in festo beate Petri quod dicitur Cathedra,^ anno domini

predicto. Et datum consignacionis per abbatem et

conventum de Caldra, videlicet, per abbatem de Caldra,

die sabbati proximo ante festum beati Petri predictum^

et per ejusdem loci de Caldra conventum, die Jovis

proximo post predictum festum,'^ anno domini supradicto.

98. Inquisicio de capella de Clifton.

Universis Christi fidelibus has litteras visuris vel

audituris, R. decanus,^ G. penitenciar[ius]2 J. Romanus^

^
17 February, 1327.

"'Sunday, 22 Feb., 1327.

'''21 Feb. '' 26 Feb.

98. ^

Roger de Insula, dean of York (Hardy, Le Neve, iii. 121).

2 This must be Geoffrey of Norwich, who is called precentor in

No. 103.
•' This cannot be John le Romeyn, who became Archbishop of

York in 1286, but the canon of York of that name, who figures in

Matthew Paris from 1232 till his death in 1255 or 1256. In one

place [ChroH. Majora, v. 534) he describes him as
"
avarus et

cavillosus, dives valde et senex," and in another {Ibid., v. 544)

as
" hominum avarissimus."
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canonicus Eboraci, in vero salutari salutem. Mandatum
domini pape in hec verba suscepimus : Honorius epis-

copus, servus servorum Dei, dilectis filiis decano, peni-

tenciario, canonico Eboraci, salutem et apostolicam
benediccionem. W. rector ecclesie de Wirkyngton nostro

apostolatui est conquestus, quod T. rector ecclesie de

Dene, Eboracensis dioceseos, corpora parochianorum
suorum villarum de Clifton [blank in MS.] ad ecclesiam